KORLOY Highlight Product - Korean
H i g h e s t
Q u a l i t y
T o t a l
Solution
Korloy’s New And
Best-Selling Products
korloy Highlight Product

•절미 1차 추천 칩브레이커
•날카로운 인선, 우수한 면조도
형번표기법
C
인써트 형상
G
공차
07
인선길이,
내접원 직경
02
Nose R
크기
KM
칩브레이커
F
인선 상태
F : 샤프인선
E : 호닝인선
T : 네가랜드
S : 네가랜드+호닝
N
여유각
U
단면형태
03
인선높이
R
승수
R : 우승수
L : 좌승수
N : 승수 없음
M
Nose R 공차
M : 마이너스
-
*코너 R(Re) 마이너스 공차 사용법*
가공 도면 중에 Fig.1 과 같이 구석부R(언더컷)이 지시되어 있는 경우,
코너R(Re)=0.2mm의 인서트를 사용하면 구석부R이 커질 가능성 있음
이러한 경우, 코너R(Re)가 마이너스 공차인 인써트를 사용해야 함
절삭 영역 칩브레이커 ap(mm) fn(mm/rev)
저이송 KM 0.5~3.0 0.02~0.08
사상 KF 0.1~0.5 0.05~0.15
절
입
 (m
m
)
0.5
0
1.0
1.5
2.0
3.0
4.0
0.05 0.10 0.15 0.20 0.25
이송 (mm/rev)
KM

KRW/USD/EUR
제품 검색
재종, 형번 등을 입력하여 원하는 제품을 검색
메인 어플리케이션
원하는 제품의 메인 어플리케이션 선택
모바일
1  미니맵 | 원하는 전시관으로 이동
2  안내데스크 | 국문/영문 소개
3  사이드메뉴 | 원하는 항목별 검색 가능
4  제품명/설명 | 국문/영문
5  동영상 | 제품 홍보영상
6  테크뉴스 | 제품 테크뉴스 확인
7  제품 상세정보 | 제품 정보 및  홍보영상 확인
8  3D 모델링 | 3D 모델링뷰 확인
※ 모바일로 접속가능
2
31
4
5
6 7 8
Info
Info
HP-KR-01 / 20260330
고객상담 : 080-333-0989  korloytec@korloy.com
기술강좌 : 080-333-0909  koredu@korloy.com